
 
  
 Kruh Znojmo – centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 
                    Mládeže 10, 669 02 Znojmo, IČO 008 38 993  
                      Telefon: 515 225 151 
                      Datová schránka: jk5khi7 

 

 
VYHLAŠUJE 

  

výběrové řízení na obsazení vedoucího pracovního místa VRCHNÍ SESTRA 

 
Hledáme zodpovědnou, organizačně zdatnou a empatickou vrchní sestru, která se stane 
součástí vedení našeho zařízení a přispěje k zajištění kvalitní péče o dětské pacienty. 
 

Místo výkonu práce: Kruh Znojmo – centrum zdravotních služeb pro děti, p.o., ulice  
    Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 
 
Pracovní poměr na dobu: neurčitou 
 
Předpokládaný nástup: srpen 2025 (příp. dle dohody) 

 
 
Co bude vaší náplní práce? 
 

 Řízení a vedení zdravotnického týmu čítajícího více než 20 zaměstnanců (zdravotní sestry, 
ošetřovatelky, sanitářky aj.), 

 organizace a rozepisování služeb, plánování směn a zajištění provozního chodu jednotlivých 
pracovišť, 

 komunikace se zdravotními pojišťovnami – zajištění správného vykazování péče a  
spolupráce s administrativním týmem, 

 spolupráce s lékaři a vedením organizace na zajištění kvalitní péče, 

 zodpovědnost za dodržování standardů a odborných postupů v rámci ošetřovatelské péče, 

 motivace, rozvoj a hodnocení podřízeného zdravotnického personálu, 

 spolupráce při přípravě interních směrnic, auditů a kontrol. 

 
Nabízíme: 
 

 Stabilní pracovní poměr v příspěvkové organizaci s významným společenským posláním, 

 přímý vliv na organizaci péče a týmové prostředí, 

 možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání, 

 příjemný kolektiv a podporu ze strany vedení zařízení, 

6 týdnů dovolené,   

příspěvek na penzijní připojištění, 

 mimořádné odměny dle výsledků a přístupu k práci. 

 



 
  
 Kruh Znojmo – centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 
                    Mládeže 10, 669 02 Znojmo, IČO 008 38 993  
                      Telefon: 515 225 151 
                      Datová schránka: jk5khi7 

 

 
Požadujeme: 
 

 Odbornou způsobilost dle zákona č. 96/2004 Sb. (všeobecná sestra s registrací), 

 minimálně 10 roků praxe v oboru, zkušenost s vedením týmu výhodou, 

 orientaci v oblasti vykazování zdravotní péče a znalost práce se zdravotními pojišťovnami, 

 schopnost samostatného rozhodování, vysokou míru zodpovědnosti a organizační  
schopnosti, 

 znalost práce s počítačem (MS Office, zdravotnické systémy), 

 komunikační dovednosti a schopnost týmové spolupráce, 

profesionální a zároveň empatický přístup ke klientům, 
 
trestní, morální a občanská bezúhonnost. 
 
 

________________________________________________________________________ 
 

Lhůta pro podání přihlášek: do 20. 06. 2025 do 8.00 hod. 
_______________________________________________________________________ 
 
 
Podání přihlášky: 

 možno zaslat písemně v zalepené obálce na adresu Kruh Znojmo – centrum zdravotních 
služeb pro děti, p.o., Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo, 

 doručení osobně – přihláška v zalepené obálce, 

 datovou schránkou: ID datové schránky: jk5khi7 

 emailem na email: grois@kruhznojmo.cz 
 

 
Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

 přesné označení výběrového řízení, 
 jméno, příjmení a titul, 
 datum a místo narození, 
 státní příslušnost, 

 místo trvalého pobytu, 

 druh a číslo dokladu prokazující totožnost a státní občanství a, je-li uchazeč cizinec, který 
není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je smluvním státem 
Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu, 

 telefonní kontakt a e-mail, 
 datum a podpis. 

 
 
 
 

mailto:grois@kruhznojmo.cz


 
  
 Kruh Znojmo – centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 
                    Mládeže 10, 669 02 Znojmo, IČO 008 38 993  
                      Telefon: 515 225 151 
                      Datová schránka: jk5khi7 

 

 
 
K přihlášce se připojí tyto doklady: 

 strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o všech dosavadních zaměstnáních a 
odborných znalostech a dovednostech týkajících se činností, na které je výběrové řízení  
vypisováno, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce nebo čestné prohlášení  
o bezúhonnosti (u cizinců též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 
státem ne starší než 3 měsíce – pokud takový doklad domovský stát nevydá, doloží bezú-
honnost čestným prohlášením), 

 prostá kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
 další doklady prokazující schopnosti a dovednosti mající vztah k pozici, na kterou je výběrové 

řízení vypisováno (kopie případných osvědčení o absolvování vzdělávání nebo kurzů). 
 
Přihláška, která nebude obsahovat požadované náležitosti, nebude přijata do výběrového řízení. 
Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly. 
Vybraní uchazeči, kteří budou nejlépe splňovat podmínky pro výběrové řízení a doloží v termínu 
požadované dokumenty, mohou být telefonicky nebo e-mailem pozváni k osobnímu pohovoru. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat 
žádného z kandidátů, případně pracovní místo neobsadit bez udání důvodu.  
 
 

📞 Kontaktní osoba: Bc. Jan Grois, 739 389 092 

 
Ve Znojmě dne 03. 06. 2025 
 

 

 

         Bc. Jan Grois 
         pověřený řízením organizace 

 


